
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 1/2019 

 
ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 

která se konala dne 8.ledna 2019 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
Usnesení  4a/1/2019 : PŘ schvaluje   
Návrh z posouzení a hodnocení nabídek na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP pro akci „VDJ 
Rančířov - přívodný řad - nové potrubí – 2.etapa“. Nejvýhodnější  nabídku  předložila a byla vybrána firma Active 
Lions s.r.o 
  
 
Usnesení  6/1/2019 : PŘ schvaluje  
- SMLOUVA O DÍLO č. ARCHAIA Brno 03/18j 018 na zabezpečení záchranného archeologického výzkumu při 

stavbě „Vybudování vodovodu Hrbov“ – uzavřená s ARCHAIA Brno z.o. 
- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků  

p.č. 1037/2, p.č. 1043/2; p.č. 1070/3, p.č. 1075/2, p.č.1081/2 a pč. 1423/2 k.ú. Velký Beranov v rámci stavby 
silnice a realizace vynucené překládky vodovodu akce „II/353 Velký Beranov – obchvat“ - uzavřená s Krajem 
Vysočina. 

- SMLOUVA O VÝKONU TDI a činností souvisejících se zajištěním BOZP při dodávce a realizaci stavby „VDJ 
VYSOKÁ – VDJ RANČÍŘOV, PŘÍVODNÍ ŘAD – NOVÉ POTRUBÍ – 2.ETAPA“ – uzavřená s Active Lions s.r.o.  

- DOHODA O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ VLASTNÍKŮ PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH 
VODOVODŮ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU u napojení přiváděcího řadu a rozvodné vodovodní sítě města Třešť 
na přiváděcí řad ÚV Nová říše-ÚV Hosov ve vlastnictví svazku - uzavřená s Městem Třešť.  

 
 

 
 

 
 
 
 


